
UCHWAŁA NR LVI/705/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie uznania skargi  na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 15 w Pabianicach za 
bezzasadną

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000)  i art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1257, z 2018 r., poz.149) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uznaje skargę na  Dyrektora Szkoły Podstawowej  Nr 15 w Pabianicach za bezzasadną.
§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi jej integralną część. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: D4C4BCC5-9F03-4531-8C73-240D5B80D50A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/705/18

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Uzasadnienie

W dniu 23.04.2018 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Pabianicach skarga  na Dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 15 w Pabianicach dotycząca stosowaniu mobbingu wobec jednej 
z nauczycielek szkoły.

Istotą zarzutów dotyczących nieodpowiedniego zachowania dyrektora względem 
nauczycielki jest sposób komunikowania się dyrektora jak i treść pism kierowanych do 
nauczycielki związanych z ograniczeniem zatrudnienia w klasach gimnazjalnych. Ze skargi 
jak i wyjaśnień przedłożonych Radzie wynika, że jest to spór pracownika z pracodawcą. 
Prezydent Miasta jak i Rada Miejska nie są upoważnieni ustawowo do rozstrzygania tego 
typu sporów. Są do tego powołane wyspecjalizowane instytucje i w ich kompetencjach leży 
rozstrzyganie sporów pracowniczych. Jednocześnie należy podkreślić, że  zgodnie 
z wyjaśnieniami Prezydenta, brak jest przesłanek potwierdzających zarzuty przedstawiane 
przez  skarżącą.

Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1257, z 2018 r., poz.149), w przypadku ,gdy skarga w wyniku jej 
rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, 
a skarżący ponowił bez wskazania nowych okoliczności organ właściwy do jej rozpatrzenia może 
podtrzymać swoje stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy bez zawiadamiania 
skarżącego.

W świetle przedstawionych wyjaśnień złożoną skargę należy uznać za bezzasadną.
  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: D4C4BCC5-9F03-4531-8C73-240D5B80D50A. Podpisany Strona 1




